Anlage 3 zum Hygienekonzept

Anwesenheitsliste

Datum:

Trainingsgruppe:

Uhrzeit:

sorbin

Leicht g athletik

Halle

Gruppe 1

Ubungsleiter:

1)

2)

3)

4)

5)

Gruppe 2

Ubungsleiter:

1)

2)

3)

4)

5)

Gruppe 3

Ubungsleiter:

1)

2)

3)

4)

5)

Gruppe 4

Ubungsleiter:

1)

2)

3)

4)

5)

Datenschutz: lhre personenbezogenen Daten werden nur im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen verwendet.



